

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 10 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01396 | Caderno 1

SUMÁRIO

 \bullet EXTRATO Nº 145_2023 - CONTRATOS E ADITIVOS - INEXIGIBILIDADE Nº 012_2023



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 10 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01396 | Caderno 1

Contrato



EXTRATO № 145/2023 - CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2023 - INEXIGIBILIDADE 012/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROMOÇÃO DE SHOW MUSICAL DO ARTISTA RAFA BALA PARA ATENDER DEMANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO №1L047/23-01 - Contratada: DOURADO PRODUÇÃO ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.892.172/0001-03. Valor: R\$10.000,00 (dez mil reais). Fundamento legal: o Art. 74, II- Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 10/03/2023 a 09/04/2023. Data de Ratificação: 10/03/2023. Data de assinatura: 10/03/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 10 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020